di crediti pubblicato dal Cedente, ai sensi dell’art. 58 TUB, 
nella G.U.R.I. (Parte   II)    n. 134 dell’11/11/2021 (l’”Avviso 
della Prima Cessione”) - un portafoglio di crediti derivanti 
dall’attività caratteristica del Cedente per nominali Euro 
8.661.633,70 (ottomilioniseicentosessantunomilaseicento-
trentatre,70), comprensivi di IVA ove dovuta (i “Crediti”), 
che, alle ore 00:01 del 22/10/2025 (la “Data di Valutazione”) 
soddisfacevano i criteri oggettivi:  

1) dettagliati alle lettere   a)   e   b)   dell’Avviso di Prima Ces-
sione, e 

2) identificati dalle “Id righe pratica” indicati nella tabella